
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
26.12.2018 № 696 

 
Про затвердження обсягу 
освітньої субвенції на 2018 рік 
 
 
 

Керуючись статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до частини сьомої статті 108 Бюджетного кодексу 
України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 грудня 2018 року    
№ 1012-р «Про розподіл резерву коштів освітньої субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам у 2018 році», п. 16 рішення обласної ради від 
30.11.2017 № 63 „Про обласний бюджет на 2018 рік” (зі змінами та 
доповненнями) та з метою ефективного використання бюджетних коштів, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Виділити Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації як головному розпоряднику коштів обласного бюджету  кошти 
загального фонду в обсязі 12 581 000 грн. за рахунок освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам, у тому числі 5 537 700 грн. – видатки 
споживання – на закупівлю україномовних дидактичних матеріалів для закладів 
загальної середньої освіти з навчанням мовами національних меншин;                             
7 043 300 грн. – видатки розвитку – на оснащення закладів загальної середньої 
освіти засобами навчання та обладнанням для кабінетів природничо-
математичних предметів.  

 
2. Департамент фінансів обласної державної адміністрації провести 

уточнення розпису доходів і асигнувань обласного бюджету для фінансування 
зазначеної субвенції. 

 
3. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 
 

 
Перший заступник голови                               Е. СЛЕПЯН  
 


